
 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
overwegende dat het wenselijk wordt geacht om een bestemmingsplan vast te stellen voor 
het perceel Wakkerendijk 150 gelet op de tussenuitspraak van de Afdeling Bestuursrecht van 
de Raad van State van 22 januari 2014; 
 
het ontwerpbestemmingsplan vanaf 23 september 2014 tot en met 4 november 2014 voor 
een ieder voor inspraak ter inzage heeft gelegen; 
 
de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan op vrijdag 19 september 2014 in de 
Rotonde, in de Staatscourant en via de website van de gemeente Eemnes bekend is gemaakt, 
waarbij tevens bekend is gemaakt dat gedurende de termijn van terinzagelegging schriftelijk 
zienswijzen bij de gemeenteraad kenbaar gemaakt kunnen worden; 
 
er geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;  
 
gelezen het voorstel d.d. 4 december 2014 van burgemeester en wethouders; 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
 
Vast te stellen: 
 
Bestemmingsplan Wakkerendijk 150 (NL.IMRO.0317.BPWakkerendijk150-Va01) 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 januari 2015 
 
 
 
 
J.A. de Bruijn R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 


